[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Р Е Ш Е Н И Е

                                           II созыв

Сессия №69

​​​​​​​​​​​​​​23.06.2023                                      г. Евпатория                                              № 2-69/9
О внесении изменений в решение Евпаторийского

городского совета от 05.12.2022 № 2-61/2

«О передаче движимого имущества приобретенного

муниципальным казенным учреждением

«Центр информационно-аналитического и

материально-технического обеспечения органов

местного самоуправления муниципального
образования городской округ Евпатория
Республики Крым» (товар, для нужд СВО и
мобилизации) в федеральную собственность
В соответствии с пунктом 1 статьи 26 Федерального закона от 31.05.1996 № 61-ФЗ
 «Об обороне», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», в целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 03.10.2022 № 1745
 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30.04.2020 № 616», в связи с обращением ФКУ «Военный комиссариат Республики Крым» от 12.05.2023 № 12/226, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,

городской совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Евпаторийского городского совета Республики Крым

от 05.12.2022 № 2-61/2, изложив пункт 1 в следующей редакции:

             «1. Передать движимое имущество, приобретенное муниципальным казенным
учреждением «Центр информационно-аналитического и материально-технического обеспечения органов местного самоуправления муниципального образования городской округ

Евпатория Республики Крым» в федеральную собственность в лице уполномоченного органа – Филиал федерального казенного учреждения «Управление Черноморского флота» - «91 финансово-экономическая служба», согласно приложению, по акту приема-передачи.»

 2. Решение Евпаторийского городского совета Республики Крым от 14.12.2022                № 2-62/7 «О внесении изменений в решение Евпаторийского городского совета Республики Крым от 05.12.2022 № 2-61/2 «О передаче движимого имущества, приобретенного муниципальным казенным учреждением «Центр информационно-аналитического и материально-технического обеспечения органов местного самоуправления муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым» (товар, для нужд СВО и мобилизации) в федеральную собственность» считать утратившим силу.

3. Настоящее   решение   вступает   в   силу со дня его принятия и подлежит
обнародованию   на   официальном   портале   Правительства   Республики   Крым –
http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория,
а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my.evp.ru в разделе Документы, подраздел – Документы городского совета в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам социальной политики, образования, культуры, спорта и делам молодежи.
Председатель Евпаторийского

городского совета Республики Крым                                                                       Э.М. Леонова